证券代码：600882               证券简称：妙可蓝多         公告编号：2022-132

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司

关于要约收购期限届满暨公司股票停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东内蒙古

蒙牛乳业（集团）股份有限公司（以下简称“内蒙蒙牛”）于 2022 年 10 月 14

日披露《上海妙可蓝多食品科技股份有限公司要约收购报告书》，内蒙蒙牛向公

司除内蒙蒙牛以外的全体股东发出收购公司部分股份的要约，要约收购股份数量

为 25,809,008 股，要约价格为 30.92 元/股，要约收购期限为 2022 年 10 月 18 日

至 2022 年 11 月 16 日。

目前要约收购期限已届满，因需进一步确认要约收购结果，根据《上海证券

交易所股票上市规则》等有关规定，经申请，公司股票于 2022 年 11 月 17 日（星

期四）停牌一个交易日，并将在要约收购结果公告当日复牌。

公司所有信息均以在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）刊载的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投

资风险。

特此公告。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 16 日